
 

C I T T A ’  D I  T R A V A G L I A T O  
P R O V I N C I A  D I  B R E S C I A  

SEGRETARIO COMUNALE – SEGRETARIO COMUNALE 
Piazza Libertà, 2 – 25039 TRAVAGLIATO BS  

Tel. 030/661961 Fax 030/661965 Cod. Fisc. 00293540175 
Sito internet: www.comune.travagliato.bs.it 

P.E.C.: protocollo@pec.comune.travagliato.bs.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 591 DEL 31/10/2018  

 

Oggetto:  AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 

165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO – CAT. B3 A TEMPO INDETERMINATO CON 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PART TIME 22 ORE SETTIMANALI 

PRESSO AREA AMMINISTRATIVA - SETTORE AFFARI GENERALI – 

PROROGA TERMINI. 

 

 

Il Segretario Comunale  

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 29/01/2018, avente ad oggetto 

“Revisione dotazione organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale ed approvazione 

del Piano Triennale dei Fabbisogni di personale – Anni 2018-2019-2020”; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 547 del 08/10/2018 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE 

AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLLABORATORE AMMINISTRATIVO – CAT. B3 A 

TEMPO INDETERMINATO CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PART TIME 22 ORE 

SETTIMANALI PRESSO AREA AMMINISTRATIVA - SETTORE AFFARI GENERALI”; 

 

PRESO ATTO che nel predetto Avviso di mobilità i colloqui di selezione erano stati fissati per il 

giorno VENERDI’ 16/11/2018 alle ore 9,30; 

  

CONSIDERATO che il Presidente della Commissione giudicatrice, per impegni Istituzionali 

precedentemente presi, non potrà essere presente per il giorno 16/11/2018, pertanto viene 

posticipata la data dei colloqui al giorno LUNEDI’ 19/11/2018 con inizio alle ore 16,30;  

  

RITENUTO di prorogare la data dei colloqui di selezione, come di seguito specificato: 

- LUNEDI’ 19/11/2018 con inizio alle ore 16,30; 

 

VISTI: 

- l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001; 

- il D.lgs 18/08/2000 n. 267 in materia di ordinamento degli enti locali; 

- il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il parere espresso ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000 e l’art. 107 del 

D.Lgs. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 



1) le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2) di prorogare la data dei colloqui di selezione all’Avviso di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 

30, del D.Lgs. 165/2001, per la copertura di 1 posto di Collaboratore Amministrativo – Cat. 

B3 con rapporto di lavoro a tempo part-time 22 ore settimanali presso l’Area Amministrativa 

– Sett. Affari Generali per il giorno LUNEDI’ 19/11/2018 con inizio alle ore 16,30; 

 

3) di dare atto che alla predetta proroga verrà garantita una idonea pubblicità, nel rispetto dei 

criteri di trasparenza, efficacia, efficienza ed economicità dell’azione amministrativa, 

mediante pubblicazione all’albo pretorio del Comune di Travagliato e trasmissione ai comuni 

della provincia di Brescia per il tramite dell’Associazione Comuni Bresciani. 

 

 

 

   

 

 Il Segretario Comunale 

 SICILIANO DOMENICO / INFOCERT SPA 

 Atto firmato Digitalmente 

 


